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GMINA MAGNUSZEW

Urząd Miasta i Gminy w Magnuszewie Burmistrz Magnuszewa    – Wojciech Wachnik
ul. Saperów 24    Przewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Piętka
26-910 Magnuszew    e-mail: gmina@magnuszew.pl

8 marca w Budynku Centrum Kul-
tury i Tradycji Historycznej w Skan-
senie Bojowym w Mniszewie odbył 
się wyjątkowy koncert z okazji Dnia 
Kobiet pt. „Mężczyźni dla Kobiet”. 
Wydarzenie zgromadziło liczne gro-
no mieszkanek i mieszkańców gminy, 
którzy wspólnie świętowali ten szcze-
gólny dzień w muzycznej atmosferze.

Na scenie wystąpił Darek Makare-
wicz z zespołem, prezentując program 
złożony z najpiękniejszych i najbar-
dziej znanych utworów polskiej mu-
zyki rozrywkowej. Publiczność mogła 
usłyszeć m.in. przeboje z repertuaru 
Jerzego Połomskiego, Seweryna Kra-
jewskiego, Andrzeja Zauchy, Zbignie-
wa Wodeckiego czy Krzysztofa Kraw-
czyka. 

Znane melodie szybko porwały pu-
bliczność – wiele osób nuciło refreny 
razem z artystami, a sala wypełniła się 
ciepłą, radosną atmosferą.

Jednym z miłych momentów wie-
czoru było wręczenie wszystkim Pa-
niom symbolicznych tulipanów przez 
Burmistrza Magnuszewa oraz męskich 

przedstawicieli Rady Miejskiej w Ma-
gnuszewie, którzy złożyli zgromadzo-
nym serdeczne życzenia z okazji ich 
święta.

Po zakończeniu koncertu uczest-
nicy spotkania zostali zaproszeni na 
poczęstunek. Był to czas rozmów, 
wspólnego świętowania i dzielenia się 

wrażeniami po muzycznym wieczorze.

Koncert „Mężczyźni dla Kobiet” 
był pięknym gestem wobec wszystkich 
Pań oraz doskonałą okazją do integra-
cji mieszkańców i wspólnego spędze-
nia czasu w serdecznej, świątecznej 
atmosferze.

Oprac. GBP-CK w Magnuszewie
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8 marca w Zespole Placówek Oświa-
towych w Sieciechowie zorganizowa-
no spotkanie z okazji Dnia Kobiet oraz 
przypadającego w dniu 11 marca Dnia 
Sołtysa. W wydarzeniu uczestniczyli za-
proszeni goście: Irena Bielawska Prezes 
Stowarzyszenia LGD „Puszcza Kozienic-
ka”, Zofi a Wójcik Przewodnicząca Rady 
Gminy Sieciechów, Tomasz Śmietanka 
i Cezary Bogacki Radni Rady Powiatu Ko-
zienickiego, Anna Witosław Kierownik 
fi lii Lubelskiego Banku Spółdzielczego 
w Sieciechowie, a także członkowie Rady 
Gminy Sieciechów: Katarzyna Gozdera, 
Aneta Krzyżak, Andrzej Wiraszka oraz 
Jarosław Śmietanka. Obecni byli rów-
nież dyrektorzy placówek oświatowych: 
Agnieszka Popis i Piotr Grzeszczyk oraz 
Sławomir Kowalczyk – współorganizator 
uroczystości.

Prawie w stuprocentowym składzie 
przybyli Sołtysi Gminy Sieciechów. 
Bardzo liczne grono stanowiły również 
członkinie Kół Gospodyń Wiejskich 
z Głuśca, Zajezierza, Sieciechowa oraz 
Słowik.

Nie zabrakło serdecznych życzeń, 
kwiatów i ciepłych słów skierowa-
nych zarówno do Pań, jak i sołtysów. 
Na uczestników czekały także pyszne 
wypieki przygotowane przez Panie 
z KGW oraz dwa okolicznościowe 
torty. 

Zwieńczeniem uroczystości był wy-
stęp członków zespołu Partita – Anny 
Pietrzak i Bronisława Kornausa, któ-
rzy zaprezentowali największe przebo-
je zespołu, wprowadzając wszystkich 
w wyjątkowy, muzyczny nastrój.

Opr. Gmina Sieciechów

GMINA SIECIECHÓW
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GMINA SIECIECHÓW

Urząd Gminy w Sieciechowie   Wójt Gminy     – Arkadiusz Guba
ul. Rynek 16    Przewodniczący Rady Gminy  – Zofi a Wójcik 
26-922 Sieciechów   e-mail: urzad@sieciechow.pl

Gmina Sieciechów otrzymała dotacje 
celowe na dofi nansowanie kosztów reali-
zacji inwestycji związanych z zakupem 
wyposażenia pn.:
1. „Wyposażenie Publicznej Szkoły Pod-

stawowej w Sieciechowie”. W ramach 
projektu zostały zakupione monito-
ry interaktywne – 3 szt., laptopy – 5 
szt., sprzęt nagłaśniający, meble oraz 
wyposażenie w pomoce dydaktyczne 
świetlicy szkolnej. 

Wartość całego projektu: 136.467,00 zł
Wysokość dotacji celowej: 68.000,00 zł
2. „Wyposażenie Publicznej Szkoły Pod-

stawowej w Starych Słowikach”. 
W  ramach projektu zostały zakupio-
ne multimedia – tablice interaktywne, 
wykładzina zabezpieczająca na salę 
gimnastyczną oraz meble. 
Wartość całego projektu: 106.000,00 zł
Wysokość dotacji celowej: 53.000,00 zł
Realizacja ww. zadań nie tylko 

uatrakcyjni proces uczenia się, ale także 
pomoże w dostosowaniu się do indywi-
dualnych potrzeb uczniów. Doposażenie 
szkół w nowoczesne narzędzia i technolo-

gie edukacyjne pozwoli na dostosowanie 
się do zmieniających się potrzeb współ-
czesnego świata i przygotuje uczniów do 
przyszłych wyzwań, również tych tech-
nologicznych.  

Zadania zostały sfi nansowane z do-

tacji Ministerstwa Edukacji Narodowej 
w ramach programu  Mała szkoła – wspar-
cie publicznych szkół podstawowych pro-
wadzonych przez jednostki samorządu te-
rytorialnego.

Opr. Gmina Sieciechów
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